
 

 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

部品表 

Assy 供給部品 

Ｎｏ． 部　品　番　号 部　品　名　称 数　量 Ｎｏ． 部　品　番　号 部　品　名　称 数　量

1 ＭＣ０６Ｙ００７Ａ カバー 1 41 ＭＣ０１Ｅ０１５Ａ ピストン 1

2 Ｂ－１０×２５(11T)(Zn) ボルト　65.4 N・m 8 42 ＯＢＰ－２６ バックアップリング 1

3 ＷF－１０-1L ザガネ 8 43 ＯＰ－２６ Ｏリング 1

4 Ｎ－１０３４－０８ アダプタ 2 44 ＭＣ０１Ｅ０１７Ａ ロッドブラケット 1

5 １７１２６・６－－６０－－ ホース　60 N･m 1 45 ０９０－２－２ ホースアダプタ 2

6 １７１２１・８－－５９－－ ホース　60 N･m 1 46 ＭＣ０１Ｅ０２６Ａ ホース 1

7 ＩＣＶ－０４　ＲＣ－０５ チェック弁　60 N･m 1 47 Ｂ－６×１６ ボルト 2

8 Ｎ－１００６－０８ アダプタ 1 48 ＷＳ－６ ザガネ 15

9 ＭＣ０６Ｘ００６Ａ０ ボックス 1 49 Ｎ１－６ ナット 4

10 Ｂ－１６×２０ ボルト　105.9 N・m 3 50 Ｎ－１０３４－０６ アダプタ 2

11 Ｅ２０３－０８ スイベルエルボ 2 51 ＢＨ－６×６０ ボルト 4

12 21１２６・６□□□□ＳＸ　(※1) ホース  60 N･m 2 52 ＭＣ０１Ｅ００６Ｂ マニホールド 1

13 ＭＣ０６Ｘ００５Ａ 安全カバー 1 53 ＯＰ－１１ Ｏリング 4

14 WF-16-1L ザガネ 6 54 ＭＣ０１Ｅ０２２Ａ オイルチューブ 2

15 Ｂ－１６×３５　(11Ｔ) (Zn) ボルト 283 N・m 6 55 ＭＣ０６Ｙ００１Ａ バルブブラケット 1

16 Ｍ３ＣＴＥ００１Ａ φ３００フランジ（Ａ） 1 56 １７０９６・６－－２５－－ ホース  45 N･m 2

17 ＭＣ０１Ｙ０２７Ａ 草刈刃（２０） 1 57 Ｎ－１０７１－０６ アダプタ 2

18 ＭＣ０１Ｙ０２８Ａ 草刈刃（４０） 1 58 ＯＰ－１４ Ｏリング 2

19 ＭＣ０１Ｙ０２９Ａ 草刈刃（１００） 1 59 ＢＨ－６×６５ ボルト 3

20 Ｍ３ＣＴＥ００２Ａ φ３００フランジ（Ｂ） 1 60 ＯＰ－１８ Ｏリング 2

21 MC０６Ｚ０１４Ａ ナット(Ｍ20左コーティング) 160 N・m 1 61 ＰＦＭＣ－０４－２２ フローディバイダ 1

22 GMM-A60R 油圧モータ 1 62 Ｎ－２０４０－０８ アダプタ 1

23 ＭＣ０１Ｅ０１９Ａ カラー 1 63 Ｎ－９０３４－０８ アダプタ 1

24 ＭＣ０６Ｙ００２Ａ モータフランジ 1 64 Ｎ－９００９－０８ アダプタ 1

25 ＢＨ－６×２０ ボルト 1 65 Ｎ－１１２５－０８ アダプタ 2

26 ＣＳ－４０ トメワ 1 66 ＢＨ－８×２５ ボルト 4

27 ６００８ＬＬＵ ベアリング 2 67 ＢＨ－6×16 ボルト 4

28 ＭＣ０６Ｚ００８Ａ スリーブ 1 68 Ｎ－１０４０－０８ アダプタ 2

29 ＭＣ０６Ｙ００３Ａ シャフト 1 69 ＭＣ０１Ｄ２４３Ａ ピンブラケットＭ 1

30 ＫＦ－１０×８×２１　ＳＲ キー 1 ＭＣ０１Ｄ２４４Ａ ピンブラケットＬ 1

31 ＭＣ０６Ｙ００４Ａ 軸受 1 70 ＢＨ－１４×３５ ボルト 200 N・m 1342J 4

32 Ｖ－４５Ａ Ｖリング 1 71 ＷＦ－１４－１Ｌ ザガネ 4

33 ＭＣ０６Ｚ００９Ａ 回り止めピン 1 72 ブッシュ 4

34 WF-12-1L ザガネ 4 73 ピン 2

35 Ｂ－１２×４５ (11T) (Zn) ボルト　114 N・m 4 74 Ｂ－１０×２０（１１Ｔ） ボルト 2

36 ＢＡ　２５×Ｍ８ プラスチックボール 1 75 ＷＦ－１０－１Ｌ ザガネ 2

37 ＯＢＰ－１０ バックアップリング 1 76 ＭＣ０６Ｚ０２６Ａ 抜け止ボルト　50 N・m 1

38 ＯＰ－１０ Ｏリング 1 77 014-10mm 六角レンチ エキストラロング 10mm 1

39 ＭＣ０１Ｅ０１６Ａ シリンダ 1 78 ZZ#3H－０９１１２８０１ チップ付刈刃 1

40 ＭＣ０１Ｅ０１３Ａ スプリング（Ｂ） 1 79 ＭＣ０６Ｚ０２７Ａ 回転方向ラベル 1

Ｎｏ． 部品番号 部品名称 数量

Ａ１ ＭＣ０６Ｚ１００Ａ 草刈刃(20)Ａｓｓｙ 1

Ａ２ ＭＣ０６Ｚ１０１Ａ 草刈刃(40)Ａｓｓｙ 1

Ａ３ ＭＣ０６Ｚ１０２Ａ 草刈刃(100)Ａｓｓｙ 1

Ａ４ ＺＺ＃３Ｈ－１７０７１３０１Ａ チップ付草刈刃Ａｓｓｙ 1 ７８，２１，７９

※1　搭載機に適合させた長さ

構成部品Ｎｏ

１７，２１，７９

１８，２１

１９，２１，７９



 

 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   



 

 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

     

2024.06


